
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Lunes 20 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 31632

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
22

79
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

22797 Anuncio de formalización de contrato de la Delegación de Economía y
Hacienda  en  Cádiz:  Asistencia  técnica  para  la  elaboración  de
documentación para apoyo a la tramitación de expedientes de tipo
físico y económico con trabajo de campo, corrección de errores de
cruce y de otros errores de valoración en municipios de la Gerencia
Territorial de Cádiz. Expediente: 02UR15112.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 02.UR15112.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de Catastro.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71356200-6.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30 de mayo de 2015.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Concurso.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 34.917,47 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 34.917,47 euros. Importe total:
42.250,14 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 8 de julio de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 13 de julio de 2015.
c) Contratista: Seresco, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 30.012.00 euros. Importe

total: 36.314,52 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Por  ser  la  oferta  más  ventajosa  de

conformidad  con  los  criterios  de  adjudicación.

Cádiz, 14 de julio de 2015.- El Delegado de Economía y Hacienda.
ID: A150033740-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-17T19:10:23+0200




